



NORSK RALLYLYDIGHETSKLUBB

Samspill - Glede - Holdninger



Styremøte i Norsk Rallylydighetsklubb

Dato: 16.01.25 Klokken: 21.00

Til stede: Tom, Dag, Elisabeth, Marita og Vibeke

Saksnr:	Sak:	Utføres av:	Innen:	Ferdig:
	Nye saker			
1/25.	<p>Eksamen for dommerelever. E-post fra Roger Fredriksen med korrespondanse med NKK er sendt dere tidligere. Styret må fatte et vedtak om eksamensform, dette må sendes Kristin Myhre, NKK samt ansvarlige dommere for dommerutdanningen. Det ligger flere forslag i brevet fra Roger om gjennomføring. Styret mener: Eleven må under eksamen tegne baner for alle klasser. (1, 2, 3, og E) Eleven må også fungere som dommer under alle disse klassene. Eksamen holdes for en autorisert dommer, (sensor) Eksamen kan avholdes over en dag, hvis sensor dømmer alle klasser eller over en helg, hvis sensor 1. helgen dømmer alle klasser. Det er irrelevant hvor mange prøvenummer eksamen går over. Kveldsstevner er i praksis uegnet for eksamen, da de sjelden tilbyr alle klasser. Eksamen over en helg har også vært praktisert tidligere. I regelverket står det ikke noe om at elevene må dømme t minimumsantall ekvipasjer i hver klasse under eksamen. Dersom stevnet på en naturlig måte blir lite er det fortsatt godkjent</p>	TB		26.01.25 tilsvar sendt og mottatt godkjent svar fra dommer /sensor er 23.januar. Tilsvaret NKK 26.jan.

	dersom eleven får dømt alle klasser. Vedtak; protokoll renskrives og sendes til dommere for uttalelse og deretter til NKK.				
2/25.	Søknad om økonomisk støtte/sponsing for Ghita Fossum for deltagelse på FCI dommerkonferanse i Tyskland i februar. NRL har sjekket med NKK og de har skriftlig bekreftet at de dekker FCI representant Solveig Zetterstrøms utgifter til reise og opphold. Vedtak: NRL vedtar å støtte Ghita med et engangsbeløp på 5000 kr mot kvittering i etterkant av reisen. Denne støtten gis på bakgrunn av hun skal dømmes Nordisk mesterskap i 2025, og styret ser det som positivt at hun får god informasjon og erfaringsutveksling i løpet av FCI dommerkonferansen. Støtten gis på bakgrunn av at NKK støtter egen FCI representant med hele reise og opphold	styret			19.01.25
3/25.	Årsmøte 2025 – Elektronisk årsmøte Teams?? Dato? Forslag, siste lørdag eller søndag i mars. Publisering av årsmøte på facebook og hjemmeside 8. uker før Årsmøteinnkalling: Hvem skriver Teknisk ansvarlig for gjennomføring og planlegging. Eventuelt. Vedtak; Årsmøte Torsdag 27.03.25 kl 19.00 Må publiseres 27.01.25 Dag og Tom starter på årsmeldinga. Elin lager/begynner på budsjett og kaller inn til budsjettmøte i god tid.				Publisert Årsmøte 26.01.25 på vår FB side
4/25.	<i>HØRING – regler for offisielle norgesmesterskap. Fra Catharina Fridell, NKK. Høringsfrist/tilsvar innen 31.01.25 Denne er sendt ut med vedlegg til dere alle i desember 2024. NB! Om vi ikke rekker å behandle denne saken på styremøte 16. januar, må det settes opp et møte neste uke for denne saken. I først omgang tenker jeg at alternativet der</i>				Tilsvaret sendt 26.01.25

	<i>NOX hunder kan starte NM, men at resultatet stambokfører hvis en rasehund vinner, må være OK. Med tanke på oppstusset rundt forrige årsmøte, mener jeg at det er uaktuelt å gå for et forslag der NOX hunder utelukkes fra NM</i>				